Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1

 Код
Форма по ОКУД 0301001

        МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка» по ОКПО

                                                   наименование организации

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ       59/1-о 26.06.2024
 (распоряжение)
Об утверждении
«Порядка сопровождения детей и семей ветеранов (участников) СВО
 и организации работы с ними в  МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка».

В целях оказания психолого-педагогической помощи воспитанникам, из числа семей
ветеранов (участников) специальной военной операции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить с 26.06.2024 Порядок сопровождения детей и семей ветеранов
(участников) специальной военной операции и организации работы с ними в
МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка».
2. Старшему воспитателю Муляр Наталье Анатольевне:

-разместить данный порядок на официальном сайте и стенде ДОУ;
-ознакомить с порядком педагогический персонал.

3.  Утвердить План сопровождения детей ветеранов (участников) специальной
военной операции, воспитанников МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка»
и членов их семей на 2024-2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение:
Порядок сопровождения детей и семей ветеранов (участников) специальной
военной операции и организации работы с ними в МБДОУ «Детский сад № 28
«Рябинушка» на 16 л.

   Заведующий МБДОУ  _____________ А.А.Глазкова

	Заведующий МБДОУ  _____________ А.А.Глазкова